
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/471/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2018r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875,  2232, z 2018 r. poz. 130) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/421/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 300.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi gminne – Przebudowa ul. Kamieńskiej i Nad Zalewem w Dziwnówku) 

– 50.000,00 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi gminne – przebudowa ulicy Morskiej w Łukęcinie) – 50.000,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75415 § 6050 (Zadania ratownictwa górskiego i wodnego – zakup i montaż wyposażenia 

plażowego przy ul. Kochanowskiego w Dziwnowie) - 50.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 (Oświetlenie ulic, placów i dróg – wymiana słupów oświetleniowych 

w sołectwie Dziwna w Dziwnowie) - 50.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – uzupełnienie parku o elementy małej architektury przy 

ul. Wojska Polskiego w Międzywodziu) - 50.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – uzupełnienie parku zdrojowego o elementy 

nawierzchni i małej architektury przy ul. Kaprala Koniecznego w Dziwnowie) - 50.000,00 zł 

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę 300.000,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2273



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/471/2018 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 705 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 4 705 000,00 

Rozchody ogółem:  200 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2273


		2018-05-07T12:30:55+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




